ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 30.04.2020 №  № 1905/3р №

 О распределении обучающихся по блокам
по изучению элективных дисциплин
 (17/5014/1)

           В соответствии с п.2.11.10 Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 №
470/1, п.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(в редакции приказа от 19.07.2018 № 7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Нижеперечисленных студентов очной формы обучения, осваивающих основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 04.03.01 «Химия» ( шифр
образовательной программы СВ.5014.2017), распределить в 2020/2021 учебном году по
следующим блокам элективных дисциплин:

1.  Блок «Неорганическая химия» (неорганический профиль)
17.Б03-х группа
1.1 Абрамова Евгения Олеговна
1.2 Жмыхова Маргарита Владимировна
1.3 Папина Наталья Николаевна
1.4 Сумина Алина Ивановна
1.5 Черанёва Анна Михайловна

2.  Блок «Физическая химия» (физико-химический профиль)
17.Б06-х группа
2.1 Алифоренко Данил Владимирович
2.2 Верховская Екатерина Андреевна
2.3 Горняя София Борисовна
2.4 Гусев Егор Глебович

2

2.5 Лукина Валентина Максимовна
2.6 Сорина Полина Олеговна

3.  Блок «Химическая термодинамика и кинетика» (физико-химический профиль)
17.Б07-х группа
3.1 Войтович Владимир Владимирович
3.2 Золотовский Константин Алексеевич
3.3 Мисиков Георгий Хвичаевич
3.4 Храмова Алина Дмитриевна

4.  Блок «Органическая химия» (органический профиль)
17.Б04-х группа
4.1 Белышева Мария Николаевна
4.2 Каминский Никита Андреевич
4.3 Карчуганова Елизавета Максимовна
4.4 Мельник Мария Вячеславовна
4.5 Парамонова Полина Сергеевна
4.6 Попов Роман Александрович
4.7 Потапенков Василий Владимирович
4.8 Сысоева Александра Александровна
4.9 Фирсов Андрей Александрович

5.  Блок «Химия природных соединений» (органический профиль)
17.Б05-х группа
5.1 Бархатова Дарина Дадашевна
5.2 Клавинг Анастасия Валерьевна
5.3 Коваленко Александр Александрович
5.4 Кривовичева Василиса Сергеевна
5.5 Кузьмин Артем Алексеевич
5.6 Рашевский Артем Александрович
5.7 Федорова Ирина Игоревна

Основание: личные заявления, учебный план 17/5014/1 (91).

заместитель начальника
учебного управления по
направлениям математика,
механика, процессы
управления, физика и химия

Николаева Дина Николаевна